
 

 

UCHWAŁA NR IX.57.2025 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.49.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 

2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku,  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 30 456 205,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 20 125 376,88 zł; 

2) dochody majątkowe 10 330 828,56 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  34 930 503,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 338 674,76 zł; 

2) wydatki majątkowe  15 591 828,56 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  4 474 297,88 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  588 000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 886 297,88 zł 

§ 5. Rozchody w wysokości 414 902,12 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5539



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Gaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5539



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.57.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 829 961,43 0,00 4 362,00 6 834 323,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 362,00 4 362,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 362,00 4 362,00 
855   Rodzina 313 351,00 0,00 26 707,00 340 058,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 782,00 0,00 26 707,00 140 489,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
254 230,00 0,00 26 707,00 280 937,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 782,00 0,00 26 707,00 140 489,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

93 893,00 0,00 22 038,00 115 931,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

19 889,00 0,00 4 669,00 24 558,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
868 855,00 0,00 39 808,00 908 663,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5539



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 39 808,00 39 808,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 39 808,00 39 808,00 

bieżące razem: 19 002 646,88 0,00 70 877,00 19 073 523,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 782,00 0,00 26 707,00 140 489,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 330 828,56 0,00 0,00 10 330 828,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 698 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56 

Ogółem: 29 333 475,44 0,00 70 877,00 29 404 352,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 812 008,56 0,00 26 707,00 1 838 715,56 

Poroz. z JST 
bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 
bieżące 

bieżące razem: 1 036 853,00 0,00 0,00 1 036 853,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 036 853,00 0,00 0,00 1 036 853,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów ogółem 30 385 328,44 0,00 70 877,00 30 456 205,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 812 008,56 0,00 26 707,00 1 838 715,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5539



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.57.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdz

iał 
§ Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki bieżące Z tego: Wydatki 

majątkowe 
Z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 
z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran

cji 

obsługa długu inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 
prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

010 
  

Rolnictwo 

i łowiectwo 
przed zmianą 1 949 285,00 29 285,00 29 285,00 0,00 29 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 954 285,00 34 285,00 34 285,00 0,00 34 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 
przed zmianą 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 500,00 302 500,00 302 500,00 0,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 470 038,08 105 038,08 88 838,08 33 582,32 55 255,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 471 208,08 106 208,08 90 008,08 33 582,32 56 425,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 445 038,08 95 038,08 78 838,08 33 582,32 45 255,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 208,08 96 208,08 80 008,08 33 582,32 46 425,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 2 557 275,76 739 049,20 624 567,20 147 863,00 476 704,20 0,00 700,00 113 782,00 0,00 0,00 1 818 226,56 1 818 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 707,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 583 982,76 765 756,20 624 567,20 147 863,00 476 704,20 0,00 700,00 140 489,00 0,00 0,00 1 818 226,56 1 818 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 
przed zmianą 2 177 074,56 358 848,00 244 866,00 108 453,00 136 413,00 0,00 200,00 113 782,00 0,00 0,00 1 818 226,56 1 818 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 707,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 203 781,56 385 555,00 244 866,00 108 453,00 136 413,00 0,00 200,00 140 489,00 0,00 0,00 1 818 226,56 1 818 226,56 1 698 226,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5539



  
4017 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed zmianą 74 073,00 74 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 434,00 18 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 507,00 92 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed zmianą 15 691,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 905,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 596,00 19 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 14 131,00 14 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 152,00 3 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 283,00 17 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 2 993,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 903,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 2 545 691,10 202 985,10 30 985,10 8 185,10 22 800,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 706,00 2 342 706,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 743 691,10 202 985,10 30 985,10 8 185,10 22 800,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 706,00 2 540 706,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
przed zmianą 1 708 506,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 706,00 1 695 706,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 906 506,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 706,00 1 893 706,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 33 537 773,32 18 143 944,76 16 924 306,76 11 266 217,82 5 658 088,94 202 000,00 839 456,00 113 782,00 0,00 64 400,00 15 393 828,56 15 393 828,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 877,00 142 877,00 116 170,00 0,00 116 170,00 0,00 0,00 26 707,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 878 650,32 18 286 821,76 17 040 476,76 11 266 217,82 5 774 258,94 202 000,00 839 456,00 140 489,00 0,00 64 400,00 15 591 828,56 15 591 828,56 1 698 226,56 0,00 0,00 

Poroz. z JST 
Poroz. z JST razem: przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 
Zlecone razem: przed zmianą 1 036 853,00 1 036 853,00 167 352,00 161 432,80 5 919,20 0,00 869 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 036 853,00 1 036 853,00 167 352,00 161 432,80 5 919,20 0,00 869 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5539



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.57.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 4 301 200,00 0,00 0,00 4 301 200,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 318 000,00 0,00 270 000,00 588 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 414 902,12 0,00 0,00 414 902,12 

Przychody i rozchody ogółem: 5 034 102,12 0,00 270 000,00 5 304 102,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5539



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX.57.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 342 706,00 198 000,00 2 540 706,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 695 706,00 198 000,00 1 893 706,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 198 000,00 263 000,00 

   

Budowa Centrum Kultury i Integracji 

Społecznej- świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Majkowice 

65 000,00 198 000,00 263 000,00 

Razem: 15 393 828,56 198 000,00 15 591 828,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5539



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX.57.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki z budżetu Unii Europejskiej 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 1 698 226,56 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 1 698 226,56 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 380 672,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

317 554,56 

855 
  

Rodzina 140 489,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 140 489,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

115 931,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

24 558,00 

Razem: 1 838 715,56 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855 

  
Rodzina 1 838 715,56 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 838 715,56 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 507,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 596,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 283,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 660,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 355,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 786,00 

  
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 802,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 672,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 554,56 

Razem: 1 838 715,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5539


		2025-05-22T11:45:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




